STÉRILISATION
119
Section 12
12.5
                       Autoclaves
Autoclaves
Liters
LitresNClass

         STERILISATEUR ELECTRIQUE A AIR CHAUD
Les structures intérieure et extérieure ainsi que la résistance sont entièrement conçues en acier inoxydable.  Un joint de caoutchouc silicone assure l’étan-
chéité de la chambre de stérilisation. La porte et les parois sont isolées par de la laine de verre haute densité. Le stérilisateur est doté d’un temporisateur
0-120 minutes programmant l’arrêt de l’appareil en �n de cycle, d’un thermomètre à sonde 0°-200°C, d’un thermorégulateur à sonde 0°-200°C, d’un
thermostat de sécurité, de double voyants de contrôle (rouge et vert), d’une fermeture à clé et de 2 grilles étagères en acier inoxydable réglables en
hauteur. Le refroidissement rapide de l’appareil est favorisé par la circulation de l’air dans les tunnels d’aération (réglables). L’installation électrique est isolée
et protégée par des gaines en silicone. Alimentation: 230V-50/60 Hz.
F
F
GB
GB
OVERALL DIMENSIONS / DIMENSIONS EXTÉRIEURES
A3211300   400x295x170 h mm
A3212400   500x325x170 h mm
INNER DIMENSIONS / DIMENSIONS INTÉRIEURES
A3211300   300x125x80 h mm
A3212400   400x160x80 h mm
CAPACITY / CAPACITÉ
A3211300   lt. 3
A3212400  lt. 5
OVERALL DIMENSIONS / DIMENSIONS EXTÉRIEURES
A3213400   565x350x345 h mm
A3214535   695x475x430 h mm
A3215670   855x560x585 h mm
INNER DIMENSIONS / DIMENSIONS INTÉRIEURES
A3213400   400x220x220 h mm
A3214535   535x365x325 h mm
A3215670   670x430x420 h mm
CAPACITY / CAPACITÉ
A3213400   lt. 20
A3214535   lt. 60
A3215670   lt. 120

de la chambre de stérilisation. La porte et les parois sont isolées par de la laine de verre haute densité.
Le stérilisateur est doté d’un temporisateur 0-120 minutes programmant l’arrêt de l’appareil en �n de cycle, d’un thermomètre à sonde 0°-200°C, d’un
thermorégulateur à sonde 0°-200°C, d’un thermostat de sécurité, de double voyants de contrôle (rouge et vert), d’une fermeture à clé et de 2 grilles étagères
en acier inoxydable réglables en hauteur.
Le stérilisateur possède une chambre renforcée en vue de résister à la chaleur et à la corrosion provoquée par les températures élevées.
Un ventilateur garantit l’uniformité de la température et facilite la circulation de l’air au sein de la chambre tant pendant les phases de stérilisation que de
refroidissement. L’installation électrique est isolée et protégée par une gaine en silicone. Alimentation: 230V-50/60 Hz
.
F
GB
OVERALL DIMENSIONS / DIMENSIONS EXTÉRIEURES
A3213400V   565x350x345 h mm
A3214535V   695x475x430 h mm
A3215670V   855x560x585 h mm
INNER DIMENSIONS / DIMENSIONS INTÉRIEURES
A3213400V   400x220x220 h mm
A3214535V   535x365x325 h mm
A3215670V   670x430x420 h mm
CAPACITY / CAPACITÉ
A3213400V   lt. 20
A3214535V   lt. 60
A3215670V   lt. 120

again from the beginning). 230V – 50/60 Hz.
         STERILISATEUR ELECTRONIQUE A AIR CHAUD
Les structures intérieure et extérieure ainsi que la résistance sont entièrement conçues en acier inoxydable.  La Un joint de caoutchouc silicone
assure l’étanchéité de la chambre de stérilisation. La porte et les parois sont isolées par de la laine de verre haute densité. L’appareil est doté d’une
fermeture à clé, d’un temporisateur de 0 à 250 minutes, d’un thermostat de sécurité et d’une température réglable de 0 à 200°C.
Le refroidissement rapide de l’appareil est favorisé par la circulation de l’air dans les tunnels d’aération (réglables). Le stérilisateur béné�cie d’un
procédé électronique de contrôle de la stérilisation. Possibilité d’utilisation : en continu ou minuterie. La distribution de la chaleur est optimale. En cas
de coupure d’électricité, l’appareil redémarre automatiquement et le cycle reprend au début.
F
GB
OVERALL DIMENSIONS / DIMENSIONS EXTÉRIEURES
A3216400   565x350x345 h mm
A3217535   695x475x430 h mm
A3218670   855x560x585 h mm
INNER DIMENSIONS / DIMENSIONS INTÉRIEURES
A3216400   400x220x220 h mm
A3217535   535x365x325 h mm
A3218670   670x430x420 h mm
CAPACITY / CAPACITÉ
A3216400   lt. 20
A3217535   lt. 60
A3218670   lt. 120